
 Nadleśnictwo Brzeg

Nadleśnictwo Brzeg
ul. Kilińskiego 1, 49-300 Brzeg
tel.: +48 77 40-48-030, fax: +48 77 40-48-044, e-mail: brzeg@katowice.lasy.gov.pl

www.brzeg.katowice.lasy.gov.pl

Brzeg, dnia 03.02.2023 r.
Zn.spr.: SA.270.17.2022

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) na 
zadanie pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 
Brzeg w roku 2023 – przetarg nr 2”

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu dokonano wyboru ofert najkorzystniejszych, które złożyli Wykonawcy:

Pakiet 2
Nr 

oferty Nazwa Wykonawcy

1
PHU FLORYDA STANISŁAW STAFIJ

Mały Rynek 4/3
49-300 Brzeg

 
Pakiet 3

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy

1
PHU FLORYDA STANISŁAW STAFIJ

Mały Rynek 4/3
49-300 Brzeg

Uzasadnienie: oferty spełniają wszystkie wymogi ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) oraz Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje 
wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych przez 
Zamawiającego w dokumentach zamówienia.  

Poniżej przyznana punktacja w kryterium oceny ofert:

Numer 
oferty

Nazwa/Imię i Nazwisko

adres Wykonawcy
Pakiet nr

Ilość punktów 
za kryterium 

cena

1
PHU FLORYDA STANISŁAW STAFIJ

Mały Rynek 4/3
49-300 Brzeg

2 100

1
PHU FLORYDA STANISŁAW STAFIJ

Mały Rynek 4/3
49-300 Brzeg

3 100



-2-

Jednocześnie informujemy, że Zamawiający odrzucił następujące oferty:

1. Oferta nr 5 na Pakiet 8 - Usługi Leśne -Firma „ŻAR” Jerzy Porębski, ul. 
Tulipanowa 6, 34-300 Leśna
Uzasadnienie faktyczne: Zgodnie z pkt. 11.1 SWZ Wykonawca powinien wnieść 
wadium w wysokości 20 000,00 zł najpóźniej przed upływem terminu składania 
ofert, wyznaczonym na dzień 28.12.2022 r. godz. 10.00. Zgodnie z zapisami pkt. 
11.3 SWZ wniesienie wadium w pieniądzu  będzie skuteczne, jeżeli ww. terminie 
zostanie zaliczone na rachunku bankowym Zamawiającego. Wykonawca wniósł 
wadium w formie pieniężnej, przy czym w podanym terminie Zamawiający nie 
odnotował na rachunku bankowym, wskazanym w dokumentach zamówienia, 
kwoty wadium w wysokości 20 000,00 zł dla pakietu nr 8 wniesionego przez tego 
Wykonawcę. Wadium zostało wniesione po upływie terminu składania ofert, tj. 
28.12.2022 r. o godz. 10:19.
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z przepisem art. 226 ust. 1 pkt. 14) Zamawiający 
odrzuca ofertę jeżeli Wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób 
nieprawidłowy, lub nie utrzymał wadium nieprzerwanie do upływu terminu 
związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku o którym mowa 
w art. 98 ust. 2 pkt. 3 PZP.

2. Oferta nr 8 na Pakiet 8 - Zakład Usług Leśnych SALIX Krzysztof Szukała, ul. 
Kolorowa 17, 46-331 Radłów
Uzasadnienie faktyczne: Zgodnie z pkt. 9.3 oraz 9.4 SWZ Zamawiający w celu 
potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia wezwał w dniu 12.01.2023 r. 
Wykonawcę do złożenia aktualnych podmiotowych środków dowodowych 
w terminie do dnia 23.01.2023 r. do godz. 15:00. Wykonawca złożył część 
wymaganych aktualnych podmiotowych środków dowodowych w dniu 
23.01.2023 r. o godz. 12:33. Wśród złożonych dokumentów znajdował się 
Załącznik nr 8 do SWZ „Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji 
zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 PZP, w zakresie 
podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego…” 
złożony przez Zakład Usług Leśnych Rafał Zawada ul. Dobrodzieńska 33, 46-046 
Ligota Turawska, tj. podmiot na którego zasobach Wykonawca polega w celu 
potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu. W załączniku tym 
błędnie określono numer pakietu, jako Pakiet nr 9. W dniu 26.01.2023 r. na 
podstawie art. 128 ust. 1 PZP Zamawiający wezwał wykonawcę do złożenia 
poprawnych dokumentów w terminie do 01.02.2023 r., do godz. 15:00. W dniu 
01.02.2023 r. o godz. 8:46 Wykonawca złożył uzupełnienie dokumentów 
i oświadczeń, w którym to ponownie Załącznik nr 8 do SWZ złożony przez Zakład 
Usług Leśnych Rafał Zawada ul. Dobrodzieńska 33, 46-046 Ligota Turawska 
zawierał błędnie określony numer pakietu, jako Pakiet nr 9. Do godz. 15:00 w 
dniu 01.02.2023 r. nie wpłynął poprawnie wypełniony Załącznik nr 8 do SWZ. 
Wezwanie do uzupełnienia, bądź poprawienia dokumentów lub oświadczeń 
może być dokonywane tylko raz w stosunku do tego samego braku lub tego 
samego błędu dotyczącego określonego oświadczenia lub dokumentu. Ponowne 
kolejne wezwanie skierowane do tego wykonawcy o poprawienie dokumentu i 
jego złożenie stanowiłoby naruszenie przez Zamawiającego przepisów 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.



-3-

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z przepisem art. 226 ust. 1 pkt. 2) ppkt. c) 
Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli została złożona przez Wykonawcę który nie 
złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, 
lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw 
wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego 
środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń;

Z upoważnienia Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Brzeg
Joanna Mazur
Główny Księgowy

/dokument podpisany elektronicznie/


		2023-02-03T12:37:01+0000
	Joanna Mazur




